UNIVERSIDADE

RESULTADO DA HOMOLOGA

PROCESSO SELETIVO PARA

E

O Presidente do Conselho Administrativo (CONSAD)

Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições,

decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 0801293

conhecimento dos interessados, que o resultado

Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto regido pelo Edital CES nº 2

publicado no D.O.U. de 29/05/2017, seção 3, página

ocorrida em 09/06/2017, sofre as seguintes alterações

onde se lê:

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENSINO DE

Candidato

1. DÉBORA JANAÍNA RIBEIRO E SILVA

2. ELIVELTON SERAFIM SILVA

3. EUDES HENRIQUE DE SOUZA

4. LEONARDO LIRA DE BRITO

5. LEONARDO SILVA SANTOS

6. RÔMULO TONYATHY DA SILVA MANGUEIRA

Leia-se:

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENSINO DE

Candidato

1. DÉBORA JANAÍNA RIBEIRO E SILVA

2. ELIVELTON SERAFIM SILVA

3. EUDES HENRIQUE DE SOUZA

4. LEONARDO LIRA DE BRITO

5. LEONARDO SILVA SANTOS

6. RÔMULO TONYATHY DA SILVA MANGUEIRA

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO

RETIFICAÇÃO
ESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

ELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO- CAMPUS DE

EDITAL CES Nº 25, DE 18 DE MAIO DE 2017

O Presidente do Conselho Administrativo (CONSAD) do Centro de Educação e Saúde

Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições,

nos autos do Processo nº 0801293-35.2017.4.05.8201

que o resultado da homologação dos pedidos de inscrição no processo

Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto regido pelo Edital CES nº 2

/05/2017, seção 3, página 70, aprovado na 4ª Reunião O

sofre as seguintes alterações: Tabela – colunas CANDIDATO

DE MATEMÁTICA

Processo Situação

23096.019269/17-43

23096.018479/17-76

23096.018699/17-00

23096.019137/17-54 HOMOLOGADA POR FORÇA DE LIMINAR

23096.018942/17-43

RÔMULO TONYATHY DA SILVA MANGUEIRA 23096.018488/17-65

DE MATEMÁTICA.

Processo Situação

23096.019269/17-43 HOMOLOGADA

23096.018479/17-76 HOMOLOGADA

23096.018699/17-00 HOMOLOGADA

23096.019137/17-54 NÃO HOMOLOGADA

23096.018942/17-43 HOMOLOGADA

RÔMULO TONYATHY DA SILVA MANGUEIRA 23096.018488/17-65 HOMOLOGADA

Cuité,

José Justino Filho
Presidente

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO

GRANDE

DE CUITÉ

do Centro de Educação e Saúde da

Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições, e em cumprimento da

35.2017.4.05.8201, torna público para

da homologação dos pedidos de inscrição no processo

Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto regido pelo Edital CES nº 25/2017,

, aprovado na 4ª Reunião Ordinária do CONSAD,

CANDIDATO e RESULTADO,

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA POR FORÇA DE LIMINAR

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

Motivo

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

NÃO HOMOLOGADA Decisão Judicial

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

Cuité, 09 de outubro de 2017